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INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

[bookmark: _GoBack]
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: ,,dostawa materiałów i odczynników do badań przemysłowych- 3”.

Pytanie 1
Siedziba producenta produktów, które zamierza zaproponować Wykonawca, znajduje się w Niemczech. 
Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych z tytułu opóźnienia w dostawie za każdy dzień opóźnienia do kwoty 0,2%? Obecna sytuacja epidemiczna, oraz fakt, że magazyny producenta oferowanych produktów znajdują się w zagranicą, może skutkować opóźnieniami w dostawie, będącymi wynikiem wzmożonego zapotrzebowania na produkty laboratoryjne do diagnostyki covidowej.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 2 – wzór umowy w par. 9 Kary umowne, nalicza kary za każdy dzień zwłoki a nie opóźnienia. 

Pytanie 2
W związku z obecną sytuacją epidemiczną ruch graniczny jest w ostatnim czasie utrudniony. Dodatkowo zwiększone zapotrzebowanie na produkty spowodowane wzmożonymi pracami laboratoryjnymi w czasie pandemii prowadzi do wydłużenia terminów dostaw.
Czy Zamawiający dopuści termin dostawy cząstkowej na 5 tygodni? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 2
Bardzo proszę o odpowiedź do pakietu numer 1 poz. 10 - Jaką wielkość opakowania kuwet miał na myśli Zamawiający? Pozdrawiam serdecznie
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w Pakiecie nr 1 w poz. nr 10 wymaga zaoferowania opakowania kuwet na 100 szt. Zmodyfikowany Załącznik nr 1.1-1.8 - formularze sortymentowe - cenowe – modyfikacja w załączeniu. 



Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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